АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО Района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2016 года №135
Об отмене постановления администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.06.2016 года №38 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»
В связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 №335-ФЗ), рассмотрев протест Курчатовской межрайонной прокуратуры на постановление администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.06.2016 года №38 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» (вх. от 07.12.2016г), Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 24.06.2016 года №38 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области в сети Интернет.
Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района Курской области                               Ю.М. Мяснянкин